da MITRA DIOCESANA DE CRUZ ALTA – CNPJ 87.544.425/0015-45, para locação de 
espaço físico privado, devidamente estruturado e regularizado, com capacidade aproximada para 
600 (seiscentas) pessoas, destinado à realização do evento “Chá Dia da Mulher”, pelo valor total 
de R$ 3.100,00 (três mil e cem reais), conforme documentos e solicitação da Secretaria do 
Trabalho, Assistência Social e Habitação e em conformidade com o  Parecer Jurídico Referencial 
n.º 004-2025. 

Ibirubá - RS, 04 de março de 2026. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH 
Prefeita